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Lista rankingowa osób zakwalifikowanych do projektu 
„GOTUJ PO HISZPAŃSKU”

III EDYCJA – rekrutacja uzupełniająca

	Lp.
	
Numer zgłoszenia
	Liczba pkt preferencyjnych
	Liczba pkt za rozmowę rekrutacyjną
	Liczba pkt za warsztaty kulinarne
	Łączna liczba punktów

	1
	2016-12-01-02/1.2/GPH
	2

	
7

	5

	14
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